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ils fegls da lavur sco er ils maletgs, las
datotecas auditivas e da texts da mintga
chapitel. lls fegls da lavur pon vegnir mi-
dads, stampads e copiads. lls films e las
datotecas auditivas pon vegnir guardads
e tadlads sin il computer e sin il beamer
resp. sin las boxas.

- DVD tar il tom 2: Analog a la DVD tar il
tom 1, vegn er furnida pli tard.

- DVD «Chantun Grischuny: Il film dat
ina survista dal chantun Grischun.

ulteriuras datotecas en tut las trais linguas
chantunalas.

Collavuraturas e collavuraturs
Manader dal project, tom 1:
Fredy Tischhauser

Manader dal project, tom 2:
Domenic Melcher

Redacziun tom 1 + 2:

Hansruedi Andreoli

Team d’auturas e d’auturs tom 1: Domenic

Linguas

Il cudesch per las scolaras e per ils scolars
cumpara per rumantsch grischun, per
tudestg e per talian.

Il commentari per las persunas d’instruc-
ziun datti unicamain per tudestg. Las
DVDs ch’én integradas cuntegnan ils

fegls da lavur e sche pussaivel er las

Melcher, Fredy Tischhauser, Hansruedi
Andreoli

Singulas contribuziuns da: Christian Foppa,
Giuseppina Riegg, Valentin Pitsch, Luigi
Corfu

Cussegliaziun da la producziun: Roland
Kromer, chasa editura per meds
d’instrucziun dal chantun Argovia
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INSEGNANTI GRIGIONI
MAGISTRAGLIA GRISCHUN

Herausgeber
Lehrpersonen Graubiinden LEGR
www.legr.ch

Biindner Schulblatt

70. Jahrgang, erscheint sechsmal
pro Jahr: Februar, April, Juni, August,
Oktober, Dezember, jeweils ungefahr
am 10. des Monats

Redaktionsschluss
jeweils am 5. des Vormonats

Auflage
2500 Exemplare (gedruckt auf
chlorfrei gebleichtem Papier)

Abonnement
Jahresabonnement CHF 35.-
Einzelnummer CHF  7.-

Adressinderungen/Abos
Geschéftsstelle LEGR

Jori Schwarzel

Schwaderlochstrasse 7, 7250 Klosters

Tel. 081 633 20 23
geschaeftsstelle@legr.ch
Postcheck 70-1070-7

Redaktion

Jori Schwaérzel

Tel. 081 633 20 23
geschaeftsstelle@legr.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Johannes Flury
johannes.flury@ph-gr.ch

Fabio Cantoni
fabio.cantoni@bluewin.ch

PAGINA RUMANTSCHA
Martin Mathuiet

Tel. 081 920 80 70
martin@rumantsch.ch

LA PAGINA GRIGIONITALIANA
Gerry Mottis
Tel. 079 772 15 49, mottis@virgilio.it

AMTLICHER TEIL
Erziehungsdepartement Graubiinden
Amt fiir Volksschule und Sport

Tel. 081 257 27 36

Gestaltung

Urban AG

Masanserstrasse 17, 7000 Chur
Tel. 081 252 25 15, www.urban.ch

Herstellung
Druckerei Landquart VBA
www.druckereilandquart.ch

Inserate

Siidostschweiz Publicitas AG

Marc Paglia

Comercialstrasse 20, 7000 Chur

Tel. 081 255 58 58, Fax 081 255 58 59
marc.paglia@so-publicitas.ch
Annahmeschluss jeweils am 15. des
Vormonats

INSERATEPREISE /-GROSSE:

1/1 Seite 190x270 Fr. 980.-
1/2 Seite hoch 93x270 Fr. 520.-
1/2 Seite quer  190x134 Fr. 520.-
1/4 Seite hoch 93x134 Fr. 300.-
1/4 Seite quer  190x64.5 Fr. 300.-
1/8 Seite 93x64.5 Fr. 190.-

Farbzuschlag Buntfarbe Blau Fr.  80.-
2./3. Umschlagseite (4-farbig) Fr. 1080.-

4. Umschlagseite (4-farbig)  Fr. 1180.-
RABATTSTUFEN

3 Inserate 5%

6 Inserate 10%

10 Inserate 15%

Geschiftsleitung LEGR
Fabio Cantoni, Préasident
fabio.cantoni@bluewin.ch

Mario Wasescha, Vizeprésident
mwasescha@bluemail.ch

Beata Bundi-Flury
beata.bundi@bluewin.ch

Walter Caprez
caprez.madinis@bluewin.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Jirg Méchler
juergmaechler@bluewin.ch

Erica Rada-Spreiter
radas@kns.ch

Corina Zarn
corina.zarn@bluewin.ch

Dienstleistungen

RECHTSBERATUNG

lic. iur. Hans-Ulrich Biirer, Rechtsanwalt
und Notar, Chur

Vorgangig ist die Geschéftsstelle zu
kontaktieren: Tel. 081 633 20 23
geschaeftsstelle@legr.ch

BERATUNG IN PERSONLICHEN UND
ALLGEMEINEN SCHULFRAGEN
Martin Mathuiet

Via Curtgin pign 35, 7031 Laax

Tel. 081 920 80 70
martin@rumantsch.ch
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